[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 131/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA
O Projeto de Ampliação de Saúde do Homem, no Município de Seara, Portaria Ministério da Saúde 2.773 de 19 de novembro de 2013.

Florianópolis, 10 de abril de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora da CIB/SES
Secretária de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS

PAGE